根据《商标法》和《商标法实施条例》有关规定，上述商标注册申请已初步审定并公

告，刊登于第1725期《商标公告》，初步审定公告日期为2020年12月27日。

    　申请人可以登录中国商标网sbj.cnipa.gov.cn查询。

    　特此通知。

2020年12月27日

商标注册申请初步审定公告通知书

湖州嗒笛服饰有限公司

浙江省湖州市织里镇利济西路170号

   发文编号：

TMZC49200600CSGG

313000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 49200600

湖州嗒笛服饰有限公司申 请 人:

申请号:2020年8月25日

南京标仔知识产权代理有限公司 当前页/总页：1/1